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NOTIFICATION

  

In exercise of the powers conferred by section 22 of the Kerala Motor Vehicles Taxation
Act, 1976 (19 of 1976), the Government of Kerala, being satisfied that it is necessary in
public interest  so to do,  hereby exempt the Green Tax payable under the said Act in
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respect of the motor vehicles registered in the name of the Kerala State Road Transport
Corporation.

                                                                                                  By order of the Governor,
                                                                                                      BIJU PRABHAKAR
                                                                                                 Secretary to Government.

                                                      Explanatory Note

           (This does not form part of the order, but is intended to indicate its general
purport.)

The Chairman and Managing Director ,  Kerala State Road Transport  Corporation has
requested the Government to exempt the motor vehicles registered in the name of the
Kerala  State  Road  Transport  Corporation  from the  payment  of  Green  Tax  under  the
Kerala  Motor  Vehicles Taxation Act,  1976 (19 of 1976) taking into account  its  huge
financial crisis,  in the wake of COVID-19 pandemic. Government have examined the
matter and decided to exempt the Green Tax payable under Section 3A of the Kerala
Motor Vehicles Taxation Act,1976 in respect of the motor vehicles registered in the name
of the Kerala State Road Transport Corporation, by invoking the powers under Section 22
of the said Act.

               The notification is intended to achieve the above object

2

This is a digitally signed Gazette.
Authenticity may be verified through https://compose.kerala.gov.in/

____________________________________________________________________________________________________________________________

PUBLISHED BY THE SUPERINTENDENT OF GOVERNMENT PRESSES
AT THE GOVERNMENT CENTRAL PRESS, THIRUVANANTHAPURAM, 2020


